令和３年 11 月吉日

介護施設等で働くケアマネ及び多職種の皆様

その他、ケアマネジャー及び多職種の皆様

行政機関、福祉関係機関の皆様

宮城県ケアマネジャー協会大崎支部

支部長 吉村 英晃

    （公 印 省 略）

                  ～施設部門研修～

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 下記のとおり第３回研修会を開催いたします。今回は「虐待及び身体拘束」をテーマとし、

当事者主体と、専門職としてどう向き合っていくべきなのかを振り返り、考える機会にした

いと思います。ケアマネジャーだけではなく施設等で支援をしている多くの職種の方々にも

参加していただき、皆で学び、より充実したケアサービスにつなげていければと思います。

是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時   令和 3 年１２月１０日（金） １８：３０ ～ ２０：３０

方 法   リモート開催  ＺＯＯＭ使用 １８：００～接続

研修内容 「虐待・身体拘束について考える」

         宮城県ケアマネジャー協会事務局長 小湊 純一 氏

 参加費   宮城県ケアマネジャー協会会員 ： 無料

                  非会員 ： 1,000 円

 申し込み方法

google フォームより申し込みください

https://forms.gle/Ky8zScr7A7yNU2hy7

 締切 １２月３日

問合先 宮城県ケアマネジャー協会大崎支部事務局 oosaki@mcma.or.jp

～研修会担当～

特養いなほの里     北舘 ℡0229-58-0996

特養岩出の郷      須江 ℡0229-72-1201

加美老健        尾崎 ℡0229-66-2780

mailto:oosaki@mcma.or.jp

google フォームからの申し込みが出来ない方へ

下記を記載し、支部のメールアドレスに送信してください。

 ①氏名

 ②所属

  ③連絡先電話番号

 ④職種

 ⑤当日使用するメールアドレス

 ⑥ケアマネジャー協会会員・非会員

 ⑦会員番号

 ⑧講師への質問、支部への要望がありましたら、自由記載を。

   宮城県ケアマネジャー協会大崎支部事務局

oosaki@mcma.or.jp

mailto:oosaki@mcma.or.jp